ת"פ (נתניה) 24889-08-22 - מדינת ישראל נ' זמירו פאדישלום נתניה
ת"פ (נתניה) 24889-08-22

מדינת ישראל
נ ג ד

זמירו פאדי
בית משפט השלום בנתניה

[15.10.2024]
כבוד השופטת אליאנא דניאלי

גזר דין
הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום, בביצוע 4 עבירות של אי הגשת דו"ח שיש להגישו במועד, בניגוד לסעיף

117(א)(6) בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק המע"מ).
מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם היה רשום בתקופה הרלוונטית כעוסק מורשה לעניין חוק המע"מ, בענף

קבלנות הבניין. מתוקף כך היה עליו להגיש דו"חות תקופתיים ולשלם את המס הנובע מהם, במועד ובדרך שנקבעו
בחוק המע"מ ובתקנות.

הסתמך הנאשם על המצג אותו הציגה בפניו המדינה, וסבר כי חובו למדינה - ולו במסגרת ההליך הנוכחי - שולם. לכל
הפחות, הוא רשאי ליהנות מהספק כי כך סבר, משלא הוכיחה המאשימה אחרת.

עם זאת, קבלת טענה זו של הנאשם, אין בה כדי להביא לביטול ההליך הפלילי מכוח ההגנה מן הצדק, הקבועה
בסעיף 149(10) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982. לא שוכנעתי כי נגרם לנאשם נזק

קונקרטי כתוצאה מההתנהלות האמורה, אף אם יש בה פגם, ומכל מקום, התנהלות זו אינה רלוונטית לעבירות אותן
ביצע ולהעמדתו לדין בגינן, אלא מאוחרת לכך.

בנסיבות אלו, מצאתי להניח כי המחדל הוסר במלואו, כפי שלטענת הנאשם הוא סבר, ולפיכך יש להשית על הנאשם
עונש בתחתית המתחם.